

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			BPA NO.	1. CONTRACT ID CODE	PAGE 1 OF PAGES 3
2. AMENDMENT/MODIFICATION NUMBER 0004	3. EFFECTIVE DATE 02-12-2026	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NUMBER 586-26-1-1577-0005	5. PROJECT NUMBER (if applicable) 586-22-102		
6. ISSUED BY Department of Veterans Affairs Network Contracting Office 16 5075 Westheimer Road, Suite 750 Houston TX 77056-5643	CODE 36C256	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) Department of Veterans Affairs Network Contracting Office 16 5075 Westheimer Road, Suite 750 Houston TX 77056-5643	CODE 36C256		
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (Number, street, county, State and ZIP Code) To all Offerors/Bidders			(X)	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NUMBER 36C25626R0012	
			(X)	9B. DATED (SEE ITEM 11) 12-12-2025	
			(X)	10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NUMBER	
			(X)	10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE				

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
 (a) By completing Items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or electronic communication which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by letter or electronic communication, provided each letter or electronic communication makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified. ** HOUR & DATE for Receipt of Offers is EXTENDED to: 02-19-2026 2:00 PM CST

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
<input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
<input type="checkbox"/>	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
<input type="checkbox"/>	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return 1 copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

AMENDMENT 0004

- A. Provides Additional RFI responses (Located in SF30)
- B. Extends RFP Date (Located in SF30)
- C. Updates DOL Wage Determination 1-23-2026 (Attachment)

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)	16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print) Tabitha Contreras VA-VHA-2020-FB33BFA2		
15B. CONTRACTOR/OFFEROR (Signature of person authorized to sign)	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA (Signature of Contracting Officer)	16C. DATE SIGNED

ADDITIONAL RFIs- RENOVATE PC BLUE PACT WOMEN'S HEALTH

2/12/2026

1. I reviewed the report posted to Sam.gov concerning asbestos. This drawing portion of the report is very difficult to follow. I am not sure what to do with this. So, my question is that it appears there are no ACM in the actual existing clinic area. However, there is some in the basement. The entire hospital shows asbestos scattered throughout. We are only to get pricing on the asbestos in the areas that we will be working, correct? The asbestos outside of the women's clinic we can disregard. Now some trades will have to go into other areas of the hospital to make connections. The drawing is so confusing I can't tell if there is asbestos or not in some of these areas.

RESPONSE: The bids should be based on the plans. If asbestos is determined to be present, that will be handled as a modification.

2. The question is referring to the required fire alarm testing. The answer given was specific to the medical gas piping recertification and testing. (Reference RFI 21).

RESPONSE: The fire alarm will need to be tested at the end of the project. During the commissioning of the project.

3. The question is referring to the existing pneumatic tube system manufactured by Swisslog Healthcare that is located in existing room BC1224 and is assumed to be tied to the system that serves the main Hospital. The answer given refers to HVAC pneumatic tubing, not the Swisslog Pneumatic Tube System? Swisslog systems are proprietary and sole source and, if included in the Project Scope, will require their direct involvement including reprogramming the system that is to remain in service in the Hospital. Currently, the Swisslog system is not addressed in the Plans and Specifications. (Reference RFI 56).

RESPONSE: Swisslog tube system is to be relocated and all associated piping to be adjusted to make the system operational. Contractor will include a new power feed from the breaker panel to the Swisslog tube system. Tube system will be relocated to the Med room on the new drawings between the Column and the adjacent wall. Wall to be furred out to accommodate the system.

4. Can any info be provided on why the asbestos information was included in the latest Amendment? Regarding the file "ACM_Drawings.pdf" it is difficult to impossible to tell where the areas labeled as "basement" and "sub-basement" are with respect to the plans we already have. The 1st in that same file indicates that the work area is "new construction". I assume this means they did not even bother testing and that there is no ACM present. 2nd Floor indicates "non ACM Red Speckled Tile". Since no asbestos was indicated in the originally provided scope, the specs, or the drawings up until now,

getting this info a few days before bids has us digging in to see where there is asbestos abatement scope only to find out there may be none at all. If that is the case, could the government clear that up and state succinctly that there is no abatement expected on this project? The provided info only added confusion, not clarity.

RESPONSE: The bids should be based on the plans. If asbestos is determined to be present, that will be handled as a modification.

5. What ceramic tile/porcelain tile sizes do you want priced?

RESPONSE: Tiles: mosaic tiles floor- 9"x9"; porcelain/ceramic tile wall- 12"x18"; For additional information regarding tiles, please refer to specifications 09 30 13 Part 2.